
Oprava směrnice Rady 2000/78/ES ze dne 27. listopadu 2000, kterou se stanoví obecný rámec pro rovné
zacházení v zaměstnání a povolání

(Úřední věstník Evropských společenství L 303 ze dne 2. prosince 2000, strana 16)

(Zvláštní vydání Úředního věstníku Evropské unie v českém jazyce, kapitola 5, svazek 4, strana 79)

Strana 85, čl. 19 odst. 1:

místo: „Členské státy sdělí Komisi nejpozději do 2. prosince 2003 a poté každých pět let veškeré informace nezbytné
k tomu, aby Komise vypracovala zprávu pro Evropský parlament a Radu o uplatňování této směrnice.“,

má být: „Členské státy sdělí Komisi nejpozději do 2. prosince 2005 a poté každých pět let veškeré informace nezbytné
k tomu, aby Komise vypracovala zprávu pro Evropský parlament a Radu o uplatňování této směrnice.“

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/84/ES ze dne 27. září 2001 o právu na opětný prodej ve
prospěch autora originálu uměleckého díla

(Úřední věstník Evropských společenství L 272 ze dne 13. října 2001, strana 32)

(Zvláštní vydání Úředního věstníku Evropské unie v českém jazyce, kapitola 17, svazek 1, strana 240)

Strana 242, čl. 1 odst. 2:

místo: „2. Právo uvedené v odstavci 1 se vztahuje na všechny úkony opětného prodeje, jehož se účastní prodávající,
kupující nebo zprostředkovatel profesionálního zástupce trhu s uměleckými díly, například aukční síně, umělecké
galerie a obecně jakýkoli obchodník s uměleckými díly.“,

má být: „2. Právo uvedené v odstavci 1 se vztahuje na všechny úkony opětného prodeje, jehož se jako prodávající,
kupující nebo zprostředkovatel účastní profesionální zástupce trhu s uměleckými díly, například aukční síň,
umělecká galerie a obecně jakýkoli obchodník s uměleckými díly.“

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/54/ES ze dne 26. června 2003 o společných pravidlech
pro vnitřní trh s elektřinou a o zrušení směrnice 96/92/ES

(Úřední věstník Evropské unie L 176 ze dne 15. července 2003, strana 37)

(Zvláštní vydání Úředního věstníku Evropské unie v českém jazyce, kapitola 12, svazek 2, strana 211)

Strana 225, čl. 26 odst. 1 první věta:

místo: „2. Členské státy, které prokáží, že provoz jejich izolovaných mikrosoustav má po vstupu této směrnice
v platnost vážné obtíže, pokud jde o rekonstrukci, modernizaci a rozšíření stávající kapacity, mohou požádat
o odchylky od odpovídajících ustanovení kapitol IV, V, VI, VII a kapitoly III, které jim Komise může povolit.“,

má být: „2. Členské státy, které prokáží, že provoz jejich malých izolovaných soustav má po vstupu této směrnice
v platnost vážné obtíže, mohou požádat o odchylky od odpovídajících ustanovení kapitol IV, V, VI, VII, jakož i o
odchylky od kapitoly III v případě izolovaných mikrosoustav, pokud jde o rekonstrukci, modernizaci a rozšíření
stávající kapacity; tyto odchylky povoluje Komise.“

CSL 230/12 Úřední věstník Evropské unie 24.8.2006


